
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10 

___________тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-таП: РЦ_К.ОРМК1@таП.ги_____________

16.12.2021г. Приказ № 296 г г.Родники

Об утверждении программ ГИА

В целях соблюдения требований действующего законодательства к организации и 
проведению государственной итоговой аттестации обучающихся выпускных групп 2021/2022 
учебного года, на основании Приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 16.08.2013г. № 968 «Об утверждении Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования» (в ред. Приказов Министерства образования и науки Российской Федерации от 
31.01.2014г. № 74, от 17.11.2017г. № 1138, Министерства просвещения Российской Федерации 
от 10.11.2020 № 630) и решения педагогического совета ОГБПОУ «РПК» от 16.12.2021г. № 3

Приказываю:

1. Утвердить программы государственной итоговой аттестации по основным 
образовательным программам среднего профессионального образования по профессиям:
08.01.08 Мастер отделочных строительных работ 
08.01.05 Мастер столярно-плотничных и паркетных работ
29.01.08 Оператор швейного оборудования
43.01.09 Повар, кондитер
23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 
38.01.02 Продавец, контролер-кассир

2. Заместителю директора по УВР Маровой А.Л. разместить программы государственной 
итоговой аттестации по основным образовательным программам СПО на сайте 
колледжа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.В. Сумин 

А.Л. Марова

Директор ОГБПОУ «РПК» 

С приказом ознакомлена:


